（様式５）

（別紙）

　　年　　月　　日
池田市長　宛

池田市給付費管理支援システム等整備事業委託提案金額見積書

	法人名称：

	所在地：

	代表者職氏名：

	印

[bookmark: _GoBack]池田市給付費管理支援システム等整備事業委託について、下記のとおり見積りします。

記

１　提案金額

　　　金　　　　　　　　　　円也（うち消費税額          円）

　※金額の内訳について、別紙「見積内訳書」により提出してください。

以上

見積内訳書

項　目
	内　　　容
	金額（円）
※税別
	積算内訳
※単価×数量等、提案の内容に対応した詳細な内訳を記載すること
	備　考

	①　小　計

	②　消費税及び地方消費税

	合計(①+②)

※企画提案書で提案した内容は、すべて本書に反映してください。
※行は実情に応じて追加・削除してください。
※列幅は実情に応じて調整してください。
※当該様式に沿ったものであれば、エクセル等を用いて作成しても構いません。